
pachet materiale electrice

I.D.: 48500636

Data publicarii	28.07.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 834,03 RON - 834,03 RON

Descriere: Cablu MYYM 5 x 2.5 mm = 100 ml x 4.19 ron/ml = 419.00 ron Cofret metalic 600x400x200 mm = 1 buc x 243.70 ron/buc = 243.70 ron Stecher trifazat 5 p 16 A = 1 buc x 13.50 ron/buc = 13.50 ron Cupla trifazat 5 p 16 A = 1 buc x 15.97 ron/buc = 15.97 ron Tub termocontractibil 4 negru cu gel 30/8 mm = 2 buc x 31.34 ron/buc = 62.68 ron Tub termocontractibil 4 negru cu gel 50/16 mm = 1 buc x 44.75 ron/buc = 44.75 ron Presetupa M25 x1.5 = 11 buc x 2.48 ron/buc = 27.28 ron Presetupa PG 21 = 5 buc x 1.43 ron/buc = 7.15 ron
